
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAJAZEIRAS 

Portaria n" 094/2017-Campus Cajazeiras, 
de 29 de maio de 2017. 

O Diretor Geral Substituto do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria n°  90/2014-DG de 
25/08/2014, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I — Designar os servidores LUIS ROMEU NUNES, ABINADABE SILVA 
ANDRADE, CLAUDENICE ALVES MENDES, LEANDRO HONORATO DE SOUZA SILVA, LIANE 
VELLOSO LEITÃO E VANDA LÚCIA BATISTA DOS SANTOS SOUZA, para, sob a presidência do 
primeiro, comporem a Comissão de Educação e Aperfeiçoamento Profissional (CEAP) do 
IFPB/Campus Cajazeiras; 

111 — Esta portaria entra em vigor a partir desta data e terá vigência até o dia 29 de 
dezembro de 2017. 

cw 
c 	(1 e  

STÃO 	L O I AQUINO FILHO 
Di tor Geral Substituto do Campus de Cajazeiras 

I 5  1,2,D1-4  o.  .10\13 


	00000001

